REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veintitrés de julio de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION N° 809
RADICADO N° 002-2008-00679-00

En atencion a la solicitud presentada por la parte actora, se indica que,
revisado el sistema de titulos judiciales, para el presente asunto, no existen

dineros a disposicion para entrega.

Se incorpora relacién expedida el 22 julio del afio en curso, que da cuenta de lo

arriba sefialado.

Se EXHORTA a los interesados, que previo a solicitar entrega de titulos

judiciales, soliciten al correo depjudcseritagui@cendoj.ramajudicial.gov.co, la

correspondiente relacion, a fin de verificar la existencia de dineros disponibles

para entrega.

De otro lado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 446 del C.G.P, de
la liquidacion del crédito aportada por el demandante, se corre traslado por el

término de tres (3) dias al demandado, para lo de su competencia.

NOTIFIQUESE,
CATALINA MARIA SERNA ACOSTA
JUEZ
a.g.

Cadigo: F-ITA-G-09 Version: 03


mailto:depjudcseritagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

21/7/2021 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: RADICADO: 2008-679. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO.
DEMANDADOS: PABLO CESAR SANCHEZ JARAMILLO C.C. 98.564.508

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 24/06/2021 4:50 PM

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (4 MB)
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO_0001.pdf;

Buenas tardes reenvio memorial radicado 2008-00679 origen 2, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ BONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BREHN R CORIDIA csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-T1 .
& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUi ANTIOQUIA

De: gustavo amaya yepes <amayayepes@yahoo.com>

Enviado: jueves, 24 de junio de 2021 16:45

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Fw: RADICADO: 2008-679. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO. DEMANDADOS: PABLO
CESAR SANCHEZ JARAMILLO C.C. 98.564.508

Asunto: RADICADO: 2008-679. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO. DEMANDADOS: PABLO
CESAR SANCHEZ JARAMILLO C.C. 98.564.508

SENOR
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI.

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE:  BANCO  DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(notificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: PABLO CESAR SANCHEZ JARAMILLO C.C. 98.564.508
(manifestamos que desconocemos el correo electrénico del demandado)
RADICADO: 05360400300220080067900.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADU20DFhY2YWLTk1YZzktNDE1Ny1hMmVILWE20TY4NjY4M2JKkMgAuAAAAAABZaAbIWwWWSTYILcFQAQDLK...  1/1
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SENOR
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI.

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(notificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: PABLO CESAR SANCHEZ JARAMILLO C.C.
98.564.508 (manifestamos que desconocemos el correo
electronico del demandado)

RADICADO: 05360400300220080067900.

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condicion de apoderado judicial
de la parte demandante en el proceso de la referenciaq,
comedidamente me permito aportar liquidacion del crédito.

Cordialmente,

e
GUSTAVO AMAYA YEPES

C.C. 8.269.109 de Medeliin.
T.P. 53.313 del C. S. de la J.

amayayepes(@yahoo.com




JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 2008-679

Plazo TEA pactada, a mensual >>> I T |PlazoHasta ::!

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>  |Maxima

>>>

Mora TEA pactada, a mensual >>> e { 3 -: Mora Hasta (Hoy) 24-jun-21
Tasa mensual pactada >>> } S cEy Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> | Mi&xima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liguidacion anterior, Fol. >>

Maxima

| Vlgenc:a“ o B_|10 Cte Mensusl | Tasa | o akenna | LIQU!DéCION DEL CREDITO
| | | e | pehcatiel SRR L idebio| Dies|  Intereses |
Desde Hasta  Efec. Anual Autorizada | _I\?lrf:able.l u ofros | a'i'E _!_qm a e. as ntereses
[ 18-jur-07 | 31-jui-07 | 1,5 0,00  6.394.469,60 0,00
18-jul-07  31-jul-07 19,01% 211% 2,113% 6.394.469,60: 13 58.539,79
1-ago-07 31-ago-07  21,26% 2,33% 2,333% 6.394.469,60: 30 149.212,35
1-sep-07 30-sep-07 21,83% 2,39% 2,389% 6.394.469,60: 30 152.736,94
1-oct-07  31-0ct-07 21,92% 240% 2,397% 6.394.469,60: 30 153.291,55
1-nov-07  30-nov-07 21,51% 2,36% 2,358% 6.394.469,60;: 30 150.760,79
1-dic-07  31-dic-07 21,02% 231% 2,310% 6.394.469,60: 30 147.722,04
1-ene-08 31-ene-08 20,47% 2,26% 2,257% 6.394.469,60; 30 144.292.61
1-feb-08  29-feb-08 20,28% 2,24% 2,238% 6.394.469,60: 30 143.103,28
1-mar-08 31-mar-08 18,65% 2,08% 2,077% 6.394.469,60: 30 132.801,07
1-abr-08  30-abr-08 17,28% 1,94% 1,939% 6.394.469,60: 30 124.001,63
1-may-08 31-may-08 16,14% 1.82% 1,823% 6.394.469,60: 30 116.578,55
1-jun-08  30-jun-08 15,31% 1,74% 1,738% 6.394.469,60: 30 111.114,86
1-jul-08  31-jul-08 14,94% 1,70% 1,699% 6.394.469,60: 30 108.662,89
1-ago-08 31-ago-08 14,21% 1,62% 1,623% 6.394.469,60: 30 103.795,16
1-sep-08 30-sep-08 15,61% 1,77% 1,769% 6.394.469,60: 30 113.095,52
1-oct-08  31-oct-08 17,69% 1,98% 1,981% 6.394.469,60: 30 126.648,76
1-nov-08 30-nov-08 18,63% 2,07% 2,075% 6.394.469,60: 30 132.673,54
1-dic-08 31-dic-08 19,39% 215% 2,150% 6.394.469,60: 30 137.500,31
1-ene-09 31-ene-09 19,92% 2,20% 2,203% 6.394.46960: 30 140.843,27
1-feb-09  28-feb-09 20,52% 2,26% 2,261% 6.394.469,60; 30 144.605,19
1-mar-09 3171-mar-09 20,86% 229% 2,295% 6.394.469,60: 30 146.726,43
1-abr-09  30-abr-09 20,89% 2,30% 2,298% 6.394.469,60: 30 146.913,23
1-may-09 31-may-09 20,75% 2,28% 2,284% 6.394.469,60: 30 146.040,97
14jun-09  30-jun-09 20,83% 2,29% 2,292% 6.394.469,60: 30 146.539,56
1-jul-09  31-jul-09 20,34% 224% 2,244% 6.394.469,60: 30 143.479,11
1-ago-09 31-ago-09 19,85% 220% 2,196% 6.394.469,60: 30 140.402,82
1-sep-09 30-sep-09 19,65% 2,18% 2,176% 6.394.469,60: 30 139.142,60
1-oct-09  31-oct-09 19,63% 217% 2,174% 6.394.469,60: 30 139.016,43
1-nov-09 30-nov-09 19,33% 2,14% 2,144% 6.394.469,60: 30 137.120,67
1-dic-09  31-dic-09 19,17% 2,13% 2,129% 6.394.469,60: 30 136.107,12
1-ene-10 31-ene-10 19,21% 213% 2,132% 6.394.469,60: 30 136.360,67
1-feb-10  28-feb-10 19,37% 215% 2,148% 6.394.469,60: 30 137.373,79
1-mar-10 31-mar-10 19,26% 214% 2137% 6.394.469,60: 30 136.677,45
1-abr-10  30-abr-10 19,33% 214% 2,144% 6.394.469,60; 30 137.120,67
1-may-10 31-may-10 19,68% 2,18% 2,179% 6.394.469,60; 30 139.331,81
1-jun-10  30-jun-10 20,54% 2,26% 2,263% 6.394.469,60: 30 144.730,18
1-jul-10  31-jul-10 21,34% 234% 2,341% 6.394.469,60; 30 149.708,29
1-ago-10 31-ago-10 21,99% 2,40% 2,404% 6.394.469,60: 30 153.722,55
1-sep-10 30-sep-10 22 34% 244% 2,438% 6.394.469,60: 30 155.872,92
1-oct-10  31-oct-10 22,33% 2,44% 2437% 6.394.469,60: 30 155.811,59
1-nov-10 30-nov-10 21,98% 2,40% 2,403% 6.394.469,60: 30 153.661,00
1-dic-10  31-dic-10 21,15% 232% 2,323% 6.394.469,60: 30 148.529,76




1-ene-11
1-feb-11
1-mar-11
1-abr-11
1-may-11
1-jun-11
1-jul-11
1-ago-11
1-sep-11
1-oct-11
1-nov-11
1-dic-11
1-ene-12
1-feb-12
1-mar-12
1-abr-12
1-may-12
1-jun-12
1-jul-12
1-ago-12
1-sep-12
1-oct-12
1-nov-12
1-dic-12
1-ene-13
1-feb-13
1-mar-13
1-abr-13
1-may-13
14un-13
1-jul-13
1-ago-13
1-sep-13
1-0ct-13
1-nov-13
1-dic-13
1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1-jul-14
1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16

31-ene-11
28-feb-11
31-mar-11
30-abr-11
31-may-11
30-jun-11
31-jul-11
31-ago-11
30-sep-11
31-oct-11
30-nov-11
31-dic-11
31-ene-12
29-feb-12
31-mar-12
30-abr-12
31-may-12
30-jun-12
31-jul-12
31-ago-12
30-sep-12
31-oct-12
30-nov-12
31-dic-12
31-ene-13
28-feb-13
31-mar-13
30-abr-13
31-may-13
30-jun-13
31-jul-13
31-ago-13
30-sep-13
31-0ct-13
30-nov-13
31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
304un-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30+jun-15
314ul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16

20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17.,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19,21%
19,21%
19.21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%

2.30%
2,29%
2.28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
215%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
214%
2,12%
211%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
2,14%
2,14%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2.15%
2,15%
2,15%
2,14%
214%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2.18%

2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1,996%
1,957%
1,843%
1,965%
1,952%
1,942%
1,933%
2,144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2179%

6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60
6.394.469,60

147.348,88
146.165,66
145.666,76
147.659,87
145.604,36
144.355,14
144.104,98
143.103,28
141.534,74
140.969,05
140.150,99
139.016,43
138.132,50
137.563,56
136.043,71
139.457 .91
137.373,79
137.057,37
137.183,96
136.930,76
136.804,12
137.057,37
137.057,37
135.663,14
135.218,84
134.456,39
133.565,64
135.409,29
134.710,65
133.056,03
129.861,05
129.412,37
129.412,37
130.501,42
130.885,32
129.219,98
127.614,27
125.165.24
124.260,41
125.681,67
124.842,25
124.195,73
123.613,26
137.120,67
137.120,67
136.107,12
136.107,12
136.107,12
136.360,67
136.360,67
136.360,67
137.373,79
137.373,79
137.373,79
136.677,45
136.677,45
136.677,45
137.120,67
137.120,67
137.120,67
139.331,81
139.331,81
139.331,81




1-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.394.469,60; 30 144.730,18
1-may-16 31-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 6.394.469,60; 30 144.730,18
1-jun-16 30-jun-16  20,54%  2,26% 2,263% 6.394.469,60: 30 144.730,18
14ul-16  31-jul-16 21,34% 234% 2.341% 6.394.469,60: 30 149.708,29
1-ago-16 31-ago-16 21,34%  2,34% 2,341% 6.394.469,60: 30 149.708,29
1-sep-16 30-sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 6.394.46960: 30 149.708,29
1-oct-16  371-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.394.469,60: 30 153.722,55
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.394.46960: 30 153.722,55
1-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.394.469,60: 30 153.722,55
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.394.469,60: 30 155.872,92
1-feb-17  28-feb-17 22 34% 244% 2438% 6.394.469,60: 30 155.872,92
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.394.469,60: 30 155.872,92
1-abr-17 30-abr-17  22,33%  2,44% 2437% 6.394.469,60: 30 155.811,59
1-may-17 31-may-17  22,33% 244% 2437% 6.394.469,60: 30 155.811,59
1-jun-17  30-jun-17  22,33%  2,44% 2437% 6.394.46960; 30 155.811,59
T-jul-17  314ul-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.394.469,60: 30 153.661,00
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.394.469,60: 30 153.661,00
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 240% 2,403% 6.394.469,60: 30 153.661,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 6.394.469,60: 30 148.529,76
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 6.394.469,60: 30 147.348,88
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 6.394.469,60: 30 146.165,66
1-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 6.394.469,60: 30 145.666,76
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 231% 2,309% 6.394.469,60: 30 147.659,87
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2277% 6.394.469,60: 30 145.604,36
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 6.394.469,60: 30 144.355,14
1-may-18 31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 6.394.469,60: 30 144.104,98
1-jun-18 30-un-18  2028%  2,24% 2,238% 6.394.469,60: 30 143.103,28
1ul-18  31-jul-18  20,03% 221% 2,213% 6.394.469,60: 30 141.534,74
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.394.469,60: 30 140.969,05
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 219% 2,192% 6.394.469,60: 30 140.150,89
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2174% 6.394.469,60: 30 139.016,43
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 216% 2,160% 6.394.469,60: 30 138.132,50
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,151% 6.394.469,60: 30 137.563,56
1-ene-19 31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 6.394.469,60: 30 136.043,71
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 6.394.469,60: 30 139.457,91
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.394.469,60: 30 137.373,79
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 214% 2,143% 6.394.469,60: 30 137.057,37
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.394.469,60: 30 137.183,96
1-jun-19 304un-19  1930%  2,14% 2,141% 6.394.469,60: 30 136.930,76
14ul-19  314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 6.394.469,60: 30 136.804,12
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 214% 2,143% 6.394.469,60: 30 137.057,37
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 6.394.469,60: 30 137.057,37
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 212% 2,122% 6.394.469,60: 30 135.663,14
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 6.394.469,60: 30 135.218,84
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.394.469,60: 30 134.456,39
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.394.469,60: 30 133.565,64
1-feb-20 29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 6.394.469,60: 30 135.409,29
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 6.394 469,60 30 134.710,65
1-abr-20  30-abr-20 18,95% 211% 2107% 6.394.469,60; 30 134.710,65
1-may-20 31-may-20  18,95%  2,11% 2,107% 6.394.469,60 30 134.710,65
14un-20  30-jun20  1895%  211% 2,107% 6.394.469,60: 30 134.710,65
Resultados >>|  6.394.469,60 [ 21.677.161,32]
SALDO DE CAPITAL 6.394.469,60
INTERESES CORRIENTE 80.587,18
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 1.537.192,00
SALDO DE INTERESES 21.677.161,32

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

$29.689.410,10|




JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 2008-679

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

25>

e

ESiPacotasta [ 70

Mora TEA pactada, a mensual >>> e ﬂf: ool Mora Hasta (Hoy) 19-jun-21
Tasa mensual pactada >>> = Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> [Méaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot
Intereses en sentencia o liguidacién anterior, Fol. >>
Vigencia | Brio.Clo.| s | Tma EESENIN  WWMCONDE CRROMO
| 3 l capitales, | rm !

Desde Hasta  Efec. Anual | m___ﬂc:fe}g G ok ”(?aprtal jlfq.udable- - Dias. . Iitereses A
[ 1-feb-08 | 29-feb-08 | 1,5 0,00 752.640,39 0,00
1-feb-08 29-feb-08 21.83% 239% 2,389% 752.640,39: 30 17.977.41
1-mar-08 31-mar-08 21,92% 240% 2,397% 752.640,39 30 18.042,69
1-abr-08 30-abr-08 21,51% 2.36% 2,358% 752.640,39: 30 17.744 81
1-may-08 31-may-08 21,02% 231% 2,310% 752.640,39: 30 17.387,15
1-un-08  30-jun-08 20.47% 2.26% 2.257% 752.640,39: 30 16.983,50
1-jul-08  31-jul-08 20,28% 2,24% 2,238% 752.640,39: 30 16.843,51
1-ago-08 37-ago-08 1865%  2,08% 2,077% 752.640,39: 30 15.630,92
1-sep-08 30-sep-08 17,28% 1,94% 1,939% 752.640,39: 30 14.595,21
1-oct-08  31-oct-08 16,14% 1,82% 1,823% 752.640,39: 30 13.721,50
1-nov-08 30-nov-08  1531% 1.74% 1,738% 752.640,39: 30 13.078,42
1-dic-08 31-dic-08  14,94% 1,70% 1,699% 752.640,39: 30 12.789,81
1-ene-09 31-ene-09  1421% 162% 1,623% 752.640,39: 30 12.216,87
1-feb-09  28-feb-09 15,61% 177% 1,769% 752.640,39 30 13.311,54
1-mar-09 31-mar-09 17,69% 1,98% 1,981% 752.640,39: 30 14.906,78
1-abr-09  30-abr-09 18,63% 207% 2,075% 752.640,39; 30 15.615,91
1-may-09 31-may-09  1939%  2,15% 2,150% 752.640,39: 30 16.184,03
1-jun-09  30-jun-09 19,92% 2,20% 2,203% 752.640,39: 30 16.577,50
1§ul-09  31-jul-09  2052%  2,26% 2,261% 752.640,39: 30 17.020,29
1-ago-09 37-ago-09  2086%  2,29% 2,295% 752.640,39: 30 17.269,96
1-sep-09 30-sep-09 20,89%  2,30% 2.298% 752.640,39: 30 17.291,95
1-oct-09  371-oct-09 20,75% 2,28% 2,284% 752.640,39; 30 17.189,28
1-nov-09 30-nov-09  20,83%  229% 2292% 752.640,39: 30 17.247,97
1-dic-09 31-dic-09 20,34% 224% 2244% 752.640,39: 30 16.887,75
1-ene-10 31-ene-10 19,85% 2,20% 2,196% 752.640,39: 30 16.525,66
1-feb-10  28-feb-10 19,65% 218% 2,176% 752.640,39: 30 16.377,33
1-mar-10 31-mar-10 19,63% 217% 2,174% 752.640,39: 30 16.362,48
1-abr-10  30-abr-10 19,33% 214% 2,144% 752.640,39: 30 16.139,35
1-may-10 371-may-10 19,17% 213% 2,129% 752.640,39: 30 16.020,05
14un-10  304un-10  1921%  2,13% 2,132% 752.640,39: 30 16.049,89
1ul-10  314ul-10 19,37% 215% 2,148% 752.640,39: 30 16.169,14
1-ago-10 371-ago-10  1926%  2,14% 2,137% 752.640,39: 30 16.087,18
1-sep-10 30-sep-10 19,33% 214% 2,144% 752.640,39: 30 16.139,35
1-oct-10  31-oct-10 19,68% 218% 2,179% 752.640,39: 30 16.399,60
1-nov-10 30-nov-10  20,54%  2,26% 2,263% 752.640,39: 30 17.035,00
1-dic-10  31-dic-10  21,34%  234% 2341% 752.640,39: 30 17.620,93
1-ene-11 371-ene-11 21,99% 2,40% 2,404% 752.640,39: 30 18.093,42
1-feb-11  28-feb-11 22,34% 2,44% 2,438% 752.640,39: 30 18.346,52
T-mar-11 371-mar-11 22.33% 244% 2,437% 752.640,3%: 30 18.338,30
1-abr-11  30-abr-11 21,98% 240% 2,403% 752.640,39: 30 18.086,17
1-may-11 31-may-11  21,15%  2,32% 2,323% 752.640,39;: 30 17.482,22
1-jun-11  30-un-11  20,96%  2,30% 2,304% 752.640,39: 30 17.343,22
T-jul-11  314ul-11 2077%  2,29% 2,286% 752.640,39: 30 17.203,96




1-ago-11
1-sep-11
1-oct-11
1-nov-11
1-dic-11
1-ene-12
1-feb-12
1-mar-12
1-abr-12
1-may-12
T-jun-12
1-jul-12
1-ago-12
1-sep-12
1-oct-12
1-nov-12
1-dic-12
1-ene-13
1-feb-13
1-mar-13
1-abr-13
1-may-13
1-jun-13
1-jul-13
1-ago-13
1-sep-13
1-oct-13
1-nov-13
1-dic-13
1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1-jul-14
1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
i-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16

31-ago-11
30-sep-11
31-oct-11
30-nov-11
31-dic-11
31-ene-12
29-feb-12
31-mar-12
30-abr-12
31-may-12
30+jun-12
314jul-12
31-ago-12
30-sep-12
31-oct-12
30-nov-12
31-dic-12
31-ene-13
28-feb-13
31-mar-13
30-abr-13
31-may-13
30-jun-13
31-jul-13
31-ago-13
30-sep-13
31-0ct-13
30-nov-13
31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
374jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-0ct-16

20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,45%
19,40%
19,16%
19,70%
19.37%
19.32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17.41%
17,31%
17.22%
17.31%
17.22%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%

2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
217%
2,16%
215%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
211%
2,10%
2,09%
2,12%
211%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,94%
1,93%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2.34%
2,34%
2,40%

2,278%
2,309%
2277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1,996%
1,957%
1,943%
1.965%
1.952%
1,942%
1.933%
1,942%
1,933%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%

752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39
752.640,39

17.145,24
17.379,83
17.137,89
16.990,86
16.961,41
16.843,51
16.658,89
16.592,31
16.496,02
16.362,48
16.258,44
16.191,47
16.012,59
16.414,44
16.169,14
16.131,80
16.146,79
16.116,99
16.102,09
16.131,90
16.131,90
15.967,79
15.915,50
15.825,76
15.720,91
15.937,91
15.855,68
15.660,93
15.284,88
16.232,07
15.232,07
16.360,25
15.405,43
15.209,42
15.020,43
14.732,17
14.625,67
14.792,95
14.694,15
14.618,06
14.549,50
14.618,06
14.549,50
16.049,89
16.169,14
16.169,14
16.169,14
16.087,18
16.087,18
16.087,18
16.139,35
16.139,35
16.139,35
16.399,60
16.399,60
16.399,60
17.035,00
17.035,00
17.035,00
17.620,93
17.620,93
17.620,93
18.093,42




1-nov-16 30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 752.640,39 30 18.093,42
1-dic-16  31-dic-16  21.99%  2.40% 2.404% 752.640,39: 30 18.093,42
1-ene-17 31-ene-17  22.34%  244% 2A438% 752.640,39; 30 18.346,52
1-feb-17 28-feb-17  22,34%  2.44% 2.438% 752.640,39; 30 18.346,52
1-mar-17 31-mar-17  2234%  244% 2438% 752.640,39; 30 18.346,52
1-abr-17 30-abr-17  22,33%  2.44% 2.437% 752.640,39] 30 18.339,30
1-may-17 31-may-17  22,33%  2,44% 2437% 752.640,39;: 30 18.339,30
1-jun-17  304un-17  2233%  2.44% 2437% 752.640,39: 30 18.339,30
14ul-17  31jul-17  21,98%  2.40% 2,403% 752.640,39; 30 18.086,17
1-ago-17 31-ago-17  2198%  2,40% 2,403% 752.640,39: 30 18.086,17
1-sep-17 30-sep-17 21,98%  240% 2,403% 752.640,39; 30 18.086,17
1-oct-17  371-oct-17  2115%  2,32% 2,323% 752.640,39: 30 17.482,22
1-nov-17 30-nov-17  20,96%  2.30% 2,304% 752.640,39; 30 17.343,22
1-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 752.640,39: 30 17.203,96
1-ene-18 31-ene-18  2069%  2,28% 2,278% 752.640,39; 30 17.145,24
1-feb-18 28-feb-18  2101%  2,31% 2,309% 752.640,39; 30 17.379,83
1-mar-18 31-mar-18  2068%  2,28% 2277% 752.640,39; 30 17.137,89
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 752.640,39: 30 16.990,86
1-may-18 31-may-18  20,44%  225% 2,254% 75264039 30 16.961,41
14un-18 304jun-18  2028%  2,24% 2,238% 752.640,39; 30 16.843,51
1-jul-18  314ul-18  20,03%  221% 2213% 752.640,39; 30 16.658,89
i-ago-18 371-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 75264039 30 16.592,31
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 752.640,39; 30 16.496,02
1-oct-18 371-0ct-18  1963%  2,17% 2,174% 75264039 30 16.362,48
1-nov-18 30-nov-18  19.49%  216% 2,160% 752.640,39; 30 16.258,44
1-dic-18  31-dic-18  19.40%  2,15% 2,151% 752.640,39: 30 16.191,47
1-ene-19 31-ene-19  1916%  213% 2128% 752.640,39: 30 16.012,59
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 752.640,39: 30 16.414,44
1-mar-19 31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 752.640,39] 30 16.169,14
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 752.640,39; 30 16.131,90
1-may-19 31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 752.640,39: 30 16.146,79
14un-19  304un-19  1930%  214% 2,141% 752.640,39; 30 16.116,99
1ul-19  314ul-19  1928%  214% 2139% 752.640,39! 30 16.102,09
1-ago-19 31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 752.640,39! 30 16.131,90
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 752.640,39; 30 16.131,90
1-oct-19 371-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 752.640,39} 30 15.967,79
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 752.640,39; 30 15.915.,50
1-dic-19  31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 752.640,39; 30 15.825,76
1-ene-20 31-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 752.640,39; 30 15.720,91
1-feb-20 29-feb-20  19.06%  2,12% 2,118% 752.640,39 30 15.937,91
1-mar-20 31-mar20 1895% 211% 2107% 752.640,39; 30 15.855,68
1-abr-20 30-abr20  1895%  2,11% 2,107% 752.640,39; 30 15.855,68
1-may-20 31-may-20  18,95%  2,11% 2,107% 752.640,39; 30 15.855,68
1-jun-20 304un-20  18,95%  2,11% 2107% 752.640,39; 30 15.855,68
14ul-20  31jul-20  18,95%  2,11% 2,107% 752.640,39: 30 15.855,68
1-ago-20 31-ago-20 18,95% 211% 2107% 752.640.39: 30 15.855,68
1-sep-20 30-sep-20  1895% 211% 2,107% 752.640,39; 30 15.855,68
1-oct-20 31-0ct-20  1895%  211% 2,107% 752.640,39: 30 15.855,68
1-nov-20 30-nov-20  1895%  211% 2,107% 752.640,39: 30 15.855,68
1-dic-20  31-dic-20  18,95%  211% 2,107% 752.640,39: 30 15.855,68
1-ene-21 31-ene-21  1895%  211% 2107% 752.640,39: 30 15.855,68
Resultados >>| 752.640,39 [ 2.554.706,17]

SALDO DE CAPITAL 752.640,39

INTERESES CAUSADOS 98.985,20

SALDO DE INTERESES 2.554.706,17

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

$3.406.331,76|




